
Pag. 1 di 4 

 

 

 
R E G I O N E      C A L A B R I A 
G I U N T A    R E G I O N A L E 

 
 
 
Deliberazione n. 563 della seduta del 31 OTTOBRE 2022                      
 

Oggetto: Variazione al bilancio di previsione, al documento tecnico di accompagnamento e al 
bilancio gestionale 2022-2024 - Dipartimento “Infrastrutture e Lavori Pubblici” (Prot. n. 
464877/2022) 

 

Presidente o Assessore/i Proponente/i: F.to Dr.ssa Giuseppina Princi 

Relatore (se diverso dal proponente): ____________________________ 

Dirigente/i Generale/i: F.to Dr. Filippo De Cello 

Dirigente/i Settore/i: F.to Dr.ssa Stefania Buonaiuto 

 
Alla trattazione dell’argomento in oggetto partecipano:  

   Presente Assente 

1 ROBERTO OCCHIUTO Presidente  X  

2 GIUSEPPINA PRINCI Vice Presidente  X  

3 GIANLUCA GALLO Componente X  

4 FAUSTO ORSOMARSO Componente X  

5 TILDE MINASI Componente X  

6 ROSARIO VARI’ Componente X  

7 FILIPPO PIETROPAOLO Componente X  

8 MAURO DOLCE Componente X  

 
 
Assiste il Segretario Generale reggente della Giunta Regionale. 
 
La delibera si compone di n. 4 pagine compreso il frontespizio e di n. 3 allegati. 
 
                       
 
 
 
 
 



Pag. 2 di 4 

 

 

LA GIUNTA REGIONALE 
 
PREMESSO CHE  

- l’art. 4 del decreto legislativo n. 118/2011 prevede che, al fine di consentire il 
consolidamento ed il monitoraggio dei conti pubblici, nonché il miglioramento della 
raccordabilità dei conti delle amministrazioni pubbliche con il Sistema europeo dei conti 
nazionali nell'ambito delle rappresentazioni contabili, le Regioni e gli Enti locali e i loro Enti 
strumentali adottano il piano dei conti integrato, raccordato al piano dei conti di cui all'art. 4, 
comma 3, lettera a), del decreto legislativo 31 maggio 2011, n. 91, costituito da conti che 
rilevano le entrate e le spese in termini di contabilità finanziaria e da conti economico-
patrimoniali redatto secondo comuni criteri di contabilizzazione; 

- con la legge regionale 27 dicembre 2021, n. 36 è stata approvata la legge di stabilità 
regionale 2022; 

- con la legge regionale 27 dicembre 2021, n. 37 è stato approvato il Bilancio di previsione 
finanziario della Regione Calabria per gli anni 2022 – 2024; 

- con la deliberazione della Giunta regionale n. 599 del 28 dicembre 2021 è stato approvato il 
documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione 
Calabria per gli anni 2022-2024 (artt. 11 e 39, c.10, D.lgs 23.6.2011, n.118), articolato per 
macroaggregati; 

- con la deliberazione della Giunta regionale 600 del 28 dicembre 2021 è stato approvato il 
bilancio finanziario gestionale della regione Calabria per gli anni 2022 - 2024 (art.39, c.10, 
d.lgs 23.6.2011, n.118);  

 
CONSIDERATO CHE sul bilancio di previsione 2022-2024, nell’ambito della Missione 09 
“Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell’ambiente”, Programma 01 “Difesa del suolo”, 
sono allocati i capitoli afferenti a interventi di difesa del suolo finanziati da risorse FSC 2007/2013; 
 
VISTI in particolare i capitoli di spesa sotto elencati:  

 U3301020202 correlato al IV livello del piano dei conti finanziario “Beni immobili”, e con 
una disponibilità ad impegnare pari ad euro 0,00; 

 U3301020204, con piano dei conti finanziario “Retribuzioni in denaro” e una disponibilità 
ad impegnare pari ad euro 282.695,08; 

 U3301020205, associato al IV livello del piano dei conti finanziario “Contributi sociali 
effettivi a carico dell'ente” e con una disponibilità ad impegnare pari ad euro 52.833,32; 

 U3301020206 associato al IV livello del piano dei conti finanziario “Imposta regionale sulle 
attività produttive (IRAP)” e con una disponibilità ad impegnare pari ad euro  19.312,98;  

 U3301020209 associato al IV livello del piano dei conti finanziario “Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali” e con una disponibilità ad impegnare pari ad euro 10.426,31;  

 U3301020210 associato al IV livello del piano dei conti finanziario “Trasferimenti correnti 
ad Amministrazioni Centrali” e con una disponibilità ad impegnare pari ad euro 1.358,81; 

  

ATTESO CHE con nota prot. n. 445839 del 10 ottobre 2022, rettificata con nota prot.n. 464877 
del 21 ottobre 2022, il dipartimento “Infrastrutture e Lavori Pubblici”, ha manifestato la necessità di 
effettuare variazioni compensative, per l’importo complessivo di euro 350.406,16, tra i suindicati 
capitoli di bilancio U3301020204, U3301020205, U3301020206, U3301020209 e i capitoli 
U3301020202 e U3301020210, ai fini della corretta imputazione della spesa al IV livello del Piano 
dei conti e al fine di poter garantire la coerente ripartizione delle somme presenti in bilancio in 
ragione delle spese da sostenere; 

 

PRESO ATTO del documento istruttorio, in atti presso il Settore “Bilancio e Programmazione 
Finanziaria”, predisposto dal responsabile del procedimento, dal quale si rilevano le condizioni di 

  



Pag. 3 di 4 

 

 

ammissibilità del presente provvedimento; 
 
RAVVISATA, pertanto, la necessità di apportare le conseguenti variazioni allo stato di previsione 
dell’entrata e della spesa: 

- del bilancio di previsione 2022-2024, secondo quanto riportato nell’Allegato A, parte 
integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

- del Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2022-2024 di cui 
alla deliberazione della Giunta regionale n. 599 del 28 dicembre 2021, secondo quanto 
riportato nell’Allegato B, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

- del Bilancio finanziario gestionale per gli anni 2022-2024, di cui alla deliberazione della 
Giunta regionale n. 600 del 28 dicembre 2021, secondo quanto riportato nell’Allegato C, 
parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 
RITENUTO, altresì, di dover trasmettere al Tesoriere regionale, ai sensi dell’art.10, comma 4 e 
dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 118/2011, i dati relativi alla presente 
variazione di bilancio, secondo lo schema ministeriale; 
 
VISTI 

- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni recante 
“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio 
delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009, n. 42”, così come modificato ed integrato dal decreto legislativo del 10 
agosto 2014, n. 126, e in particolare l’articolo 51;  

- la legge regionale 27 dicembre 2021, n. 36 recante “Legge di stabilità regionale 2022”; 
- la legge regionale 27 dicembre 2021, n. 37, recante “Bilancio di previsione finanziario della 

Regione Calabria per gli anni 2022 – 2024”; 
- la deliberazione della Giunta regionale n. 599 del 28 dicembre 2021 recante “Documento 

tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria 
per gli anni 2022-2024 (artt. 11 e 39, c.10, d.lgs 23.6.2011, n.118)”;   

- la deliberazione della Giunta regionale n. 600 del 28 dicembre 2021 recante “Bilancio 
finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2022 - 2024 (art.39, c.10, D.lgs 
23.6.2011, n.118)”; 

 

VISTI gli allegati A, B e C che costituiscono parte integrante della deliberazione; 

PRESO ATTO 

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano 
che l’istruttoria è completa e che sono stati acquisiti tutti gli atti e i documenti previsti dalle 
disposizioni di legge e di regolamento che disciplinano la materia; 

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento, proponenti ai sensi 
dell’art. 28, comma 2, lett. a, e dell’art. 30, comma 1, lett. a, della legge regionale 13 
maggio 1996 n. 7, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, attestano la regolarità 
amministrativa nonché la legittimità della deliberazione e la sua conformità alle disposizioni 
di legge e di regolamento comunitarie, nazionali e regionali, ai sensi della normativa 
vigente e del disciplinare dei lavori di Giunta approvato con D.G.R. n. 17/2020;  

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano 
che il presente provvedimento non comporta nuovi o maggiori oneri a carico del bilancio 
annuale e/o pluriennale regionale; 

 
SU PROPOSTA dell’Assessore all’Economia e Finanze dott.ssa Giuseppina Princi a voti unanimi; 
 

DELIBERA 



Pag. 4 di 4 

 

 

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono riportate quale parte integrante e 
sostanziale: 

- di apportare allo stato di previsione dell’entrata e della spesa del Bilancio di previsione 
2022-2024, le variazioni riportate nell’Allegato A, parte integrante e sostanziale al presente 
atto; 

- di apportare al documento tecnico per gli anni 2022-2024, di cui alla deliberazione della 
Giunta regionale n. 599 del 28 dicembre 2021, le variazioni per come riportato 
nell’“Allegato B”, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

- di apportare al bilancio finanziario gestionale per gli anni 2022-2024, di cui alla 
deliberazione della Giunta regionale n. 600 del 28 dicembre 2021, le variazioni così come 
riportate nell’ “Allegato C”, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

- di notificare il presente provvedimento a cura del Dipartimento proponente al dipartimento 
“Infrastrutture e Lavori Pubblici”; 

- di trasmettere al Tesoriere regionale, a cura del Dipartimento Bilancio Patrimonio e 
Finanze, ai sensi dell’articolo 10, comma 4, e dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto 
legislativo n. 118/2011, i dati relativi alla presente variazione di bilancio, secondo lo schema 
ministeriale; 

- di comunicare il presente provvedimento, a cura del Dipartimento proponente, al Collegio 
dei Revisori dei Conti; 

- di trasmettere la presente delibera al Consiglio Regionale, a cura del competente settore 
del Segretariato Generale; 

- di disporre, a cura del Dirigente Generale del Dipartimento proponente la pubblicazione del 
provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto 
del Regolamento UE 2016/679, e la contestuale pubblicazione sul sito istituzionale della 
Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33, della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 
e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679. 

         
          
          IL SEGRETARIO GENERALE REGGENTE                          IL PRESIDENTE  
                     F.to Avv. Eugenia Montilla                                             F.to Dr. Roberto Occhiuto 



pag. 1 / 1

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIONE
VARIAZIONI DI

CASSA ANNO 2022

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2022

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2023

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2024

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

20101 +0,00 +0,00-350.406,16-350.406,16TIPOLOGIA 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20000 TOTALE TITOLO 2 +0,00-350.406,16 +0,00-350.406,16Trasferimenti correnti

TITOLO 4: Entrate in conto capitale

40200 +0,00 +0,00+350.406,16+350.406,16TIPOLOGIA 200: Contributi agli investimenti

40000 TOTALE TITOLO 4 +0,00+350.406,16 +0,00+350.406,16Entrate in conto capitale

TOTALE VARIAZIONI TITOLI +0,00+0,00+0,00 +0,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE ENTRATE +0,00+0,00 +0,00 +0,00

ALLEGATO A alla deliberazione n. 563 del 31/10/2022



MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

VARIAZIONI DI CASSA ANNO
2022

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE
SPESE

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

pag.   1 / 1

Missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0901 PROGRAMMA 01 Difesa del suolo

TITOLO 1 Spese correnti -350.406,16 -350.406,16

TITOLO 2 Spese in conto capitale + 350.406,16 + 350.406,16

TOTALE PROGRAMMA 01 Difesa del suolo + 0,00 + 0,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente + 0,00 + 0,00

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE SPESE

+ 0,00 + 0,00

+ 0,00 + 0,00

ALLEGATO A



DENOMINAZIONE

pag. 1 / 2

VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022 - 2024
ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

TOTALE di cui entrate non
ricorrenti

TOTALE di cui entrate non
ricorrenti

di cui entrate non
ricorrenti

TOTALE

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2024VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA: 101 Trasferimenti correnti da
Amministrazioni pubbliche2010100 -350.406,16 -350.406,16 +0,00 +0,00 +0,00+0,00+0.00 +0.00 +0.00

Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali2010101 -350.406,16 -350.406,16 +0,00 +0,00 +0,00+0,00

TOTALE TITOLO 22000000 -350.406,16 -350.406,16 +0,00 +0,00 +0,00+0,00

ALLEGATO B alla deliberazione n. 563 del 31/10/2022



DENOMINAZIONE

pag. 2 / 2

TOTALE di cui entrate non
ricorrenti

TOTALE di cui entrate non
ricorrenti

di cui entrate non
ricorrenti

TOTALE

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2024VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TIPOLOGIA: 200 Contributi agli investimenti4020000 +350.406,16 +350.406,16 +0,00 +0,00 +0,00+0,00+0.00 +0.00 +0.00

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche4020100 +350.406,16 +350.406,16 +0,00 +0,00 +0,00+0,00

TOTALE TITOLO 44000000 +350.406,16 +350.406,16 +0,00 +0,00 +0,00+0,00

TOTALE VARIAZIONI TITOLI +0,00 +0,00 +0,00 +0,00+0,00

ALLEGATO B



MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

pag. 1 / 1

VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022 - 2024
SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI

TOTALE di cui spese non ricorrenti TOTALE di cui spese non ricorrentidi cui spese non ricorrentiTOTALE

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2024VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023

MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

PROGRAMMA  01 - Difesa del suolo

TITOLO  1 - Spese correnti

Redditi da lavoro dipendente101 -335.528,40 -335.528,40 +0,00 +0,00 +0,00+0,00

Imposte e tasse a carico dell'ente102 -19.312,98 -19.312,98 +0,00 +0,00 +0,00+0,00

Trasferimenti correnti104 +4.435,22 +4.435,22 +0,00 +0,00 +0,00+0,00

-350.406,16TOTALE TITOLO  1 -350.406,16 +0,00 +0,00100 +0,00+0,00

TITOLO  2 - Spese in conto capitale

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni202 +350.406,16 +350.406,16 +0,00 +0,00 +0,00+0,00

+350.406,16TOTALE TITOLO  2 +350.406,16 +0,00 +0,00200 +0,00+0,00

TOTALE PROGRAMMA  0101 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00+0,00

TOTALE MISSIONE 0909 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00+0,00

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00+0,00

ALLEGATO B



pag. 1 / 1

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2022 - 2024
ENTRATA

TITOLO

    TIPOLOGIA

        CATEGORIA

            CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI

CASSA ANNO 2022

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2022

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2023

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2024

CENTRO DI RESPONSABILITA' Dipartimento Infrastrutture e Lavori Pubblici

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CATEGORIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

E4412006302 Risorse Vincolate (Capitolo:  U3301020204, U3301020205, U3301020206, U3301020207, U3301020208, U3301020209, U3301020210)

ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLO STATO A CARICO DEL FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE (FSC) 2000/2006 PER IL FINANZIAMENTO
DEGLI INTERVENTI DI DIFESA DEL SUOLO (DELIBERA CIPE N. 87 DEL 03 AGOSTO 2012 E RIMODULAZIONE FSC A SEGUITO DELLA DELIBERA CIPE
N. 67 DEL 06/08/2015) - TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI

-350.406,16 -350.406,16 +0,00 +0,00

-350.406,16TOTALE CATEGORIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali -350.406,16 +0,00 +0,00

TOTALE TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche +0,00 +0,00-350.406,16-350.406,16

TOTALE TITOLO 2 - Trasferimenti correnti +0,00-350.406,16 +0,00-350.406,16

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TIPOLOGIA 200 - Contributi agli investimenti

CATEGORIA 100 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

E4412006301 Risorse Vincolate (Capitolo:  U3301020201, U3301020202, U3301020203, U3301020301)

ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLO STATO A CARICO DEL FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE (FSC) 2000/2006 PER IL FINANZIAMENTO
DEGLI INTERVENTI DI DIFESA DEL SUOLO (DELIBERA CIPE N. 87 DEL 03 AGOSTO 2012 E RIMODULAZIONE FSC A SEGUITO DELLA DELIBERA CIPE
N. 67 DEL 06/08/2015)

NOTA: FINANZIAMENTO COMPLESSIVO DI EURO 38.248.000,00 RIMODULATO IN EURO 34.235.800,00 A SEGUITO DELLE SANZIONI DI CUI ALLA
DELIBERA CIPE N. 21/2014.
 IN SEDE DI PREDISPOSIZIONE DEL BILANCIO 2020-2022 LA SOMMA DI EURO 495.430,44 E' STATA ACCANTONATA AL CAPITOLO E9402013001 AI FINI
DELLA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI CONFLUITI NEL PIANO SVILUPPO E COESIONE (ART. 44 DEL D.L. 34/2019).
CON DGR N. 414/2020 LA SOMMA DI EURO 53,44 E' STATA ACCANTONATA AL CAPITOLO E9402013001 AI FINI DELLA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI
CONFLUITI NEL PIANO SVILUPPO E COESIONE (ART. 44 D.L. 34/2019).
CON DGR N. 438/2021 LA SOMMA DI EURO LA SOMMA DI EURO 40.673,13 E' STATA ACCANTONATA AL CAPITOLO E9402013001 AI FINI DELLA
REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI CONFLUITI NEL PIANO SVILUPPO E COESIONE (ART. 44 D.L. 34/2019).
RESIDUO ATTIVO RIDOTTO (RENDICONTO 2020) DELLA SOMMA DI EURO 55.558,54 - A FRONTE DI PROGETTI RENDICONTATI SUL POR 2007/2013 - DA
RIPROGRAMMARE NEL PIANO SVILUPPO E COESIONE (PSC).

+350.406,16 +350.406,16 +0,00 +0,00

+350.406,16TOTALE CATEGORIA 100 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche +350.406,16 +0,00 +0,00

TOTALE TIPOLOGIA 200 - Contributi agli investimenti +0,00 +0,00+350.406,16+350.406,16

TOTALE TITOLO 4 - Entrate in conto capitale +0,00+350.406,16 +0,00+350.406,16

+0,00+0,00 +0,00 +0,00TOTALE Dipartimento Infrastrutture e Lavori Pubblici

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +0,00+0,00+0,00 +0,00

ALLEGATO C alla deliberazione n. 563 del 31/10/2022



pag. 1 / 1

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2022 - 2024
SPESA

 MISSIONE
    PROGRAMMA
       TITOLO
          MACROAGGREGATO
               CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI

CASSA ANNO 2022

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2022

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2023

VARIAZIONI DI
COMPETENZA ANNO

2024

CENTRO DI RESPONSABILITA' Dipartimento Infrastrutture e Lavori Pubblici

MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA  0901 - Difesa del suolo

TITOLO  1 - Spese correnti

MACROAGGREGATO  101 - Redditi da lavoro dipendente
U3301020204 18006000 - U.1.01.01.01.000 - SPESE PER L'ATTUAZIONE DEGLI INTERVENTI DI DIFESA DEL SUOLO (DELIBERA CIPE N. 87 DEL 03 AGOSTO 2012 E

RIMODULAZIONE FSC A SEGUITO DELLA DELIBERA CIPE N. 67 DEL 06/08/2015) - RETRIBUZIONI IN DENARO  Risorse Vincolate (Capitolo:  E4412006302)
-282.695,08 -282.695,08 +0,00 +0,00

U3301020205 18006000 - U.1.01.02.01.000 - SPESE PER L'ATTUAZIONE DEGLI INTERVENTI DI DIFESA DEL SUOLO (DELIBERA CIPE N. 87 DEL 03 AGOSTO 2012 E
RIMODULAZIONE FSC A SEGUITO DELLA DELIBERA CIPE N. 67 DEL 06/08/2015) - CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI A CARICO DELL'ENTE  Risorse
Vincolate (Capitolo:  E4412006302)

-52.833,32 -52.833,32 +0,00 +0,00

MACROAGGREGATO  101 - Redditi da lavoro dipendente -335.528,40-335.528,40 +0,00 +0,00

MACROAGGREGATO  102 - Imposte e tasse a carico dell'ente
U3301020206 18006000 - U.1.02.01.01.000 - SPESE PER L'ATTUAZIONE DEGLI INTERVENTI DI DIFESA DEL SUOLO (DELIBERA CIPE N. 87 DEL 03 AGOSTO 2012 E

RIMODULAZIONE FSC A SEGUITO DELLA DELIBERA CIPE N. 67 DEL 06/08/2015) - IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE (IRAP)
Risorse Vincolate (Capitolo:  E4412006302)

-19.312,98 -19.312,98 +0,00 +0,00

MACROAGGREGATO  102 - Imposte e tasse a carico dell'ente -19.312,98-19.312,98 +0,00 +0,00

MACROAGGREGATO  104 - Trasferimenti correnti
U3301020209 18006000 - U.1.04.01.02.000 - SPESE PER L'ATTUAZIONE DEGLI INTERVENTI DI DIFESA DEL SUOLO (DELIBERA CIPE N. 87 DEL 03 AGOSTO 2012 E

RIMODULAZIONE FSC A SEGUITO DELLA DELIBERA CIPE N. 67 DEL 06/08/2015) - TRASFERIMENTI CORRENTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI Risorse
Vincolate (Capitolo:  E4412006302)

-10.426,31 -10.426,31 +0,00 +0,00

U3301020210 18006000 - U.1.04.01.01.000 - SPESE PER L'ATTUAZIONE DEGLI INTERVENTI DI DIFESA DEL SUOLO (DELIBERA CIPE N. 87 DEL 03 AGOSTO 2012 E
RIMODULAZIONE FSC A SEGUITO DELLA DELIBERA CIPE N. 67 DEL 06/08/2015) - TRASFERIMENTI CORRENTI AD AMMINISTRAZIONI CENTRALI
Risorse Vincolate (Capitolo:  E4412006302)

+14.861,53 +14.861,53 +0,00 +0,00

MACROAGGREGATO  104 - Trasferimenti correnti +4.435,22+4.435,22 +0,00 +0,00

-350.406,16TOTALE TITOLO  1 - Spese correnti -350.406,16 +0,00 +0,00

TITOLO  2 - Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO  202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
U3301020202 18006000 - U.2.02.01.09.000 - SPESE PER L'ATTUAZIONE DEGLI INTERVENTI DI DIFESA DEL SUOLO (DELIBERA CIPE N. 87 DEL 03 AGOSTO 2012 E

RIMODULAZIONE FSC A SEGUITO DELLA DELIBERA CIPE N. 67 DEL 06/08/2015) - BENI IMMOBILI Risorse Vincolate (Capitolo:  E4412006301)
+350.406,16 +350.406,16 +0,00 +0,00

MACROAGGREGATO  202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni +350.406,16+350.406,16 +0,00 +0,00

+350.406,16TOTALE TITOLO  2 - Spese in conto capitale +350.406,16 +0,00 +0,00

TOTALE PROGRAMMA  0901 - Difesa del suolo +0,00 +0,00+0,00+0,00

TOTALE MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente +0,00+0,00 +0,00+0,00

+0,00+0,00 +0,00 +0,00TOTALE Dipartimento Infrastrutture e Lavori Pubblici

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +0,00+0,00+0,00 +0,00

ALLEGATO C


